
04-JUN-15

04-JUN-15

คณะ วทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยีการประมง  

2 2557 ปีการศึกษา

สาขาวชิา เพาะเล้ียงสตัวน้ํ์า 

425351001034-2 

425351001035-9 

654206520029-2 

654406520010-8 

654406520034-8 

654406520036-3 

654406520041-3 

655206520022-6 

656206520004-3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

นายกิติพงษ์  หว้ยฮวด

นายศราวุธ  แสงอรุณ

นายอบัดุลตอเละ  บือราเฮง

นายอมรศกัด์ิ  จวิรุ่งเรืองกิจ

นางสาวจุฑามาศ  แจม่กมล

นายสนัติสุข  ชยัศิริ 

นายนที  บุญจนัทร ์

นายพงษ์ศกัด์ิ  คุน้เคย

นายดาโอะ๊  มองมะแซ 

รายช่ือนักศึกษาแจง้สาํเร็จการศึกษาประจาํภาคการศึกษาท่ี 

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



2

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา การจดัการประมง 

654406450002-9 1 นางสาวนิภาวลัย ์ มุสิโก

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



3

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา วทิยาศาสตรท์างทะเล 

425251003124-1 

425351003208-0 

654406560001-8 

654406560002-6 

654406560003-4 

654406560004-2 

654406560005-9 

654406560009-1 

654406560010-9 

654406570001-6 

654406570003-2 

654406570009-9 

654406570011-5 

654406580002-2 

654406580003-0 

654406580004-8 

654406580006-3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

นางสาวกาญจนา  ดวงแกว้

นางสาวจนิาพา  ธีระคํ้าชู

นางสาวสุไรยา  พึงสม

นายชนะชยั  สีแสงแกว้

นางสาวทิพวรรณ  บุญเพ็ชร

นางสาวจริยาพร  ทองเสน

นางสาวพิมพใ์จ  อุตมา

นางสาวองัคนาฏ  นวนน่ิม

นางสาวพิมพว์ิภา  เพชรน้อย

นางสาวนิตยา  คงวดัใหม่

นางสาวสุวดี  เรือนแกว้

นายนิพร  แวกะจ ิ

นางสาวอรทยั  วาระเพียง

นางสาวยวูารี  ปากบารา

นายฟาริศ  อุสมา 

นางสาวสุดารตัน์  ทองคาํ

นางสาวกิติยา  คงทอง

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



4

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา วทิยาศาสตรส่ิ์งแวดลอ้ม 

654406470001-7 

654406470005-8 

654406470007-4 

654406470008-2 

1 

2 

3 

4 

นางสาวธญัญา  ชยัศร

นางสาวสุทธิพร  รตันทอง

นางสาวศรีวไิล  ปัญญาวนั

นายสุธิพงศ ์ ตอ้งชลวน

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



5

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา การจดัการส่ิงแวดลอ้มทอ้งถ่ิน 

654406460006-8 

654406460008-4 

654406460010-0 

654406460015-9 

654406460024-1 

654406460025-8 

654406460026-6 

654406460033-2 

654406460034-0 

654406460041-5 

654406460042-3 

654406590002-0 

654406590003-8 

654406590004-6 

654406590006-1 

654406590007-9 

654406590010-3 

654406590011-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

นางสาวสมฤทยั  ขวญัทองยิ้ ม

นางสาวสลิลทิพย ์ เเป้นพุม่

นางสาวภนาวดี  สองนา

นางสาวจาฎพจัน์  สุขพล

นางสาวภิรมยา  นาวาเเกว้

นางสาวจุฑารตัน์  อารีรอบ

นางสาวจารุวรรณ  ทองรุ่ง

นางสาวจุฬาวรรณ  หนูผนั

นางสาวฤกษ์วดี  ประเสริฐ

นางสาวอรวรรณ  เศษสงู

นางสาวสุคนธา  ชยัแกว้

นางสาวก่ิงกาญจน์  บุญสรา้ง

นางสาววราพร  รตันจนัทร์

นายวรีะยุทธ  ร่างมณี

นางสาวองัคณา  สุภาพบุรุษ

นางสาวภาลินี  อาํนักมณี

นางสาวสุจินต ์ มสิูกรงัศรี

นางสาวรตันา  หาญณรงค์

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



6

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา เทคโนโลยีคอมพิวเตอร ์

654406200001-4 

654406200002-2 

654406200006-3 

654406200009-7 

654406200010-5 

654406200015-4 

654406200021-2 

654406200023-8 

654406200029-5 

654406200035-2 

654406200037-8 

654406200040-2 

654406200043-6 

654406200050-1 

654406200060-0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

นางสาวกญัยาณี  ซีทราก

นางสาวกิตติญา  ชพูลู

นางสาวพทัธธิ์ดา  แกว้เพ็ง

นางสาวสุปรียา  เพลินเเกว้

นางสาวพิมพช์นก  คงสง

นางสาวณฐัณิชา  ทองกลู

นายสรายุทธ  เอียดชะตา

นางสาวนนทรี  ศรีสุวรรณ์

นางสาวกิตติยา  สมรกัษ์

นายอนุวฒัน์  เมืองจร

นายพทัพงษ์  ก่ิงหมนั

นายวรีะวุฒิ  จงรกัษ์

นางสาวจริาภรณ ์ ยิ้ มดว้ง

นางสาวพนิดา  สนัโต๊ะเส็น

นายดิศรณ ์ วสุิทโธ 

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



7

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา เทคโนโลยีสารสนเทศ 

654406360001-0 

654406360005-1 

654406360008-5 

654406360012-7 

654406360013-5 

654406360014-3 

654406360015-0 

654406360018-4 

654406360022-6 

654406360025-9 

654406360029-1 

654406360030-9 

655206730010-7 

655206730014-9 

655206740031-1 

655206740039-4 

655206740060-0 

655206740082-4 

655206740087-3 

655206740104-6 

655206740105-3 

656206730019-7 

656206730020-5 

656206740039-3 

656206740044-3 

656206740056-7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

นางสาวนันทพร  มีขวญั

นางสาวสุปราณี  ฤทธิฉิม

นายโชติวรรณ  วุน่ชุม

นางสาวกฤติยาภรณ ์ เรือทอง

นางสาวธารทิพย ์ เทพวาที

นางสาวขนิษฐา  เช้ือสงา่

นางสาวอุษารตัน์  บุญณโร

นางสาวอรนันท ์ ชชูยั

นายภวูดล  ใจมัน่ 

นายพีรภทัร  รามทศัน์

นางสาวศุลีพร  สมาธิ

นางสาวมัน่นา  ไหมเจริญ

นางสาวนัฐกานต ์ รกัเหม็ก

นางสาวพชัราภรณ ์ เพชรทอง

นางสาวชนัฏฏา  ช่วยอนันต์

นางสาวจริาภรณ ์ ใจซ่ือ

นายภมร  จุลรตัน์ 

วา่ท่ีรอ้ยตรีสุรภาส  หนูวงษ์

นายนวพล  ผนึกทรพัยส์กุล

นางสาวมุยาฮานา  อาํมาตี

นายนิติรฐั  หมดับาซา

นางสาวอรทยั  ตน้สีนนท์

นางสาวกนิษฐา  ปานศรี

นายมฮูมัหมดัเซาฟี  เปาะและ

นายบาฮารี  แวนิ 

นางสาวชาลิตา  แกว้ชนะ

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



8

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา เทคโนโลยอุีตสาหกรรม 

425351317013-5 

425351317020-0 

425351317205-7 

654406490004-7 

654406490005-4 

654406490007-0 

654406490008-8 

654406490009-6 

654406490010-4 

654406510004-3 

654406510005-0 

654406510006-8 

654406510007-6 

654406510008-4 

654406510012-6 

654406510014-2 

654406510018-3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

นายวรพงษ์  ตัน่เล่ง

นายวทิวสั  ผนึกทรพัยส์กุล

นายฉตัรชยั  เพ็งสุวรรณ์

นายธนินธร  เทพเพชร

นายพลวฒัน์  ไหมเต็ม

นายเกรียงศกัด์ิ  หนูกลบั

นายชเูกียรติ  เกตุเรน

นายพีรพฒัน์  จริงจิตร

นางสาวศจี  สุวรรณ์

นายวุฒิชยั  วดัมี 

นายปฐว ี ฤกษ์อํา่ 

นายไกรสิทธ์ิ  ชเูพ็ง

นางสาวพิลาวลัย ์ ธรรมรตัน์

นางสาววกินัดา  ลุง้ใหญ่

นายสถาพร  สวนขวญั

นายปิยพนธ ์ พรหมศรี

นายทนงศกัด์ิ  บรรดา

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



9

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา เคมีอุตสาหกรรม 

654406330003-3 

654406330007-4 

1 

2 
นายสุธี  เอ่ียมยงั 

นางสาววจีภทัร ์ ศรีเกตุ

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



10

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา อุตสาหกรรมอาหาร 

654406600001-0 

654406600004-4 

654406600007-7 

654406600008-5 

654406600009-3 

654406600010-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

นางสาวอารีรตัน์  เสนทรพัย์

นางสาวนิภาวรรณ  อุบลสวสัด์ิ

นางสาวณฐัยา  คชเดช

นางสาวสุชญัญา  วรรณเผือก

นายนฤเบศร ์ อินทรวงศ์

นายสนัติ  พราหมเทพ

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



11

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา การจดัการประมงและธุรกิจสตัวน้ํ์า 

655206720002-6 1 นางสาวฑาริกา  เก้ือบุตร

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   



 

12

04-JUN-15

04-JUN-15
12

สาขาวชิา วศิวกรรมอิเล็กทรอนิกส ์

654406150001-4 

654406150002-2 

654406150009-7 

654406150010-5 

654406150011-3 

654406150016-2 

654406150019-6 

654406150024-6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

นางสาวปรางทิพย ์ การบรรจง

นายทศพล  ทองรกัษ์

นายพงษ์จรสั  มาสจรสั

นายสราวุฒิ  รกัช ู

นายฟาอิซ  บุญเทียม

นายธีระพงศ ์ สีมงั 

นายธีระชยั  ศรีพล 

นายวรรธนะ  วโรตมะวชิญ

ลาํดบัท่ี           รหสันักศึกษา                        ช่ือ  -  สกุล                                    ครบหลกัสตูร      ไมค่รบหลกัสตูร   


